	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


[bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONA vlerashabani@jetanekosove.comL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   10.10.2023  				Ora: 09.00

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Shkurte Bytyqi

	2. 
	AArlinda Fazlija

	3. 
	Elmedina Syla

	4. 
	Rudina Merovci

	    5.
	Setlira Kuka

	    6.
	Alisa Zymberi

	    7.
	Melda Macir

	    8.
	Diellza Krasniqi

	    9.
	Erza Shala

	10.
	Marigona Aliu

	11.
	Ajet Isaku

	12.
	Aluona Hasani

	13.
	Fatlum Sylaj

	   14.
	Florjan Qerkini

	15.
	Altina Duraku

	16.
	Elina Gjocaj

	17.
	Jerina Neziraj

	   18.
	Zanë Jashari

	19.
	Valbona Demaj

	20.
	Lëndita Kabashi

	21.
	Pranvera Qarri

	22.
	Rinesa Maliqi

	23.
	Elona Voci

	24.
	Arlind Idriz
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